
!(

!(

¹º

k

SAN NICOLAS DE
LOS ARROYOS

033

002

003
013

016 018 014
017 011

031 001
017

016

015 012

002

003
001

004

002

005

020

008

007

001

012

013

002

003

001

999

004

003

004

005

014002

001
006

002
007

013

011
001

003
012004

998008

010

004005

002

011
003

001

021

032 018

013
019

014023 020

022
015021

027

016

017

034

023

024

036

015

025
016003

026
017004

002
018005

006
001

010

007

958

008

028

021

028

009

005
010008006

006

009
009

007
003

007
012

002
010004

022

027
023

024

026

025

008
013

011

005001
010

016
014011009

016

006
012 015008 015

017
013 006

007

016018

014
005 007019

017

008
004

006

020
007

035

009
008

003
005

010001009

011002

008

013
012007 010009

014
011

010 013006 007024 012

014
015

023011 006 008005 025

026022 009005012
006

004
004 010

007
027021

013
011 005

003028020
003

008004
014 012002002 029

019
009

015001
001

030 010

M. BARRERA

HIPOLIT
O YRIGOYEN

MELIA
N

COMBATE
 DE SAN LO

RENZO

LEODEGARIO CORDOBA

BENGOLEA

CALLE S/N

ESPA
NA

AV MORENO

AMEGHINO

CALLE S/N

TBA - FFCC MITRE

NACION

FO
NTE

LA

MENDOZA

ZARACONDEGUI

LINEA DE BARRANCA

COLECTORA S/N

ALAMBRADO 1 D
E MAY

O

ESPA
NA

COSTA G

MELIAN

A ALTAMINA

AV ALVAREZ

ALAMBRADO

ALAMBRADO

SAN JUAN

ALAMBRADO

ALAMBRADO

PROVINCIAS UNIDAS

ALAMBRADO

DORREGO

CALLE
 S/N

ALAMBRADO

12 
DE MARZO

BERNA

LIS
TA PEDRO

SOLER

CALLE S/N

HERNANDEZ

BELG
RANO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

SAN JUAN

AV FA
LCON

VA
LD

EZ
 O

CHACABUCO

BOLIV
IA

PARAGUAY

STO MORENO

BAT ING COMB 101

BRASIL

AVE
LLA

NED
A

ALAMBRADO

TBA - FFCC MITRE

COSTA G
RUIZ M

ORENO

VALDEZ O

URQUIZA

LAVA
LLE

VIAMONTE

BRUNELLI

ZA
RACONDEGUI

CALLE
 S/N

CASEROS

HUELLA

CALLE
 S/N

ISLAS MALVINAS

ALAMBRADO

VALD
EZ O

ALAMBRADO

TBA - FFCC MITRE

ALAMBRADO

ALAMBRADO

AV MORENO

PARAGUAY

PINERO MARTIN

ALAMBRADO

LAZZARI E

AV FA
LC

ON

ROJAS M

CARRILLO

DEL FORNO

ALAMBRADO

GARCIA REYNOSO

TBA - FFCC MITRE

VALDEZ O

AV ALVAREZ

BELG
RANO

ALAMBRADO

ISLAS MALVINAS

VIAMONTE

GARIBALD
I

ALAMBRADO

AV JOSE RUCCI
VARSI

AV ALB
ERDI

FIG
UEROA ALC

ORTA

DERQUI

MELIA
N

MAGALLANES
DE GARAY JUAN

JAURETCHE

CALLE S/N

HUELLA

RUTA INTERNAC 9

ALAMBRADO

GINES GARCIA

JUJUY

BOTET

AV PTE ILLIA

AMEGHINO

TUCUMAN

ECHEVERRIA

MENDOZA

VIAMONTE

ALAMBRADO

AV FA
LCON

R OTIZ

LIS
TA PEDRO

GOITIA
 PEDRO

DE HUELLA J C

BOTET

FERNANDEZ IRUJO

GALVES

LAMADRID

NACION

ISLAS MALVINAS

ALTE DIAZ

DR DAVEL D

CHICLA
NA

HUELLA

ALAMBRADO

BELG
RANO

NACION

DE LA
S ARTE

S

BELG
RANO

PAV
AN N

CALLE
 S/N

ASTUL U
RQUIAGA

JUSTO JU
AN B

LIMITE IMAGINARIO

RIVA
S J

EINSTEIN

CARLOS GARDEL

SALK

LUGONES

GUTIERREZ F E

ROTH C

PASTOR NARANJO

SANCHEZ
RUIZ J M

CHACABUCO

LAINES M M
MANSILLA LUCIO V

CANTILO J M

PRES PERON

PRES PERON

NECOCHEA

OLLEROS

ISLAS MALVINAS

AV PTE ILLIA

SEGURA

ASTUL U
RQUIAGA

GURUCIAGA

DORREGO

PATRON C

DE LA PAZ

UGARTE

BENGOLEA

FRANCIA

NACION PELLE
GRINI

ANGELELLI

LIS
TA PEDRO

GUEVARA

DEL ACUERDO

CALLE S/N

1 D
E MAY

O

CASTELLANOS M

CONTRERAS MANUEL

LEZICA

REGA MOLINA

MENDEZ ROJAS

SARMIENTO

SALCES ARSENIO

ESPA
NA

CHOUSINO

GHISOLFI A

A ALTAMINA

AV JOSE RUCCI

DR GUEVARA
DR ZARATE

GRL LAVALLE

LIM
ITE

 DE PROPIEDAD

DE LORIA

FERREYRA

1 D
E MAY

O

OLLEROS

GARD

CARILLA E

LIM
ITE DE PROPIEDAD

UGARTE

CALLE
 S/N

PRES PERON

MELIA
N

CHACABUCO

GURUCIAGA L
EON

VALDEZ O

RONDEAU

PASCAL

ALAMBRADO

FO
NTE

LA

FALU
CHO

BOERRCIUDAD DEL A
CUERDO

DE ESTRADA A

BALCARCE

OBLIG
ADO

JUANA DE GUELLA

DE LA TORRE J

DISCEPOLO

EVA PERON

ROJAS

NACION

ANDRADE

ROSELLO J

OBLIGADO

PAVAN N

DE LAS ARTES

ISLAS MALVINAS

DR ECHEVERRIA

AV MORENO

DEL PROGRESO

GARIBALD
I

ISLA SOLE
DAD

BELG
RANO

PAV
AN N

PELLE
GRINI

OBLIGADO

HERNANDEZ

LAVA
LLE

LAV
ALLE

ESPA
NA

VIAMONTE

GUEMES

FIG
UEROA ALC

ORTA

PEDRO RAOTA

AV MORENO

RUTA INTERNAC 9

DERQUI

RIOJA

JUNCAL

AV ALB
ERDI

GARIBALD
I

AV MORTEO

LIMITE DE PROPIEDAD

PRES PERON

OLLEROS

CALLE
 S/N

ALTE BROWN

AMERICA B

JO
SE IN

GENIEROS

AV ALVAREZ

SANTIAGO DEL ESTERO

VIAMONTE

TUCUMAN

JUSTO
 JU

AN B

RONDEAU

SEMORILE RAMON

ANTARTIDA

BALD
RICH

NACION

LIMITE DE PROPIEDAD

LAVALLE

CATAMARCA

SOLER

JUJUY

CALLE 2

2 DE ABRIL

LAMADRID

GOLETA INVENCIBLE

DE LA
S BANDERAS

LAV
ALLE

ENTRE RIOS

RIOJA

BELG
RANO

BARTO
LO

ME MITR
E

GURUCIAGA L
EON

SAN MIGUEL

AMERICA

JO
SE IN

GENIEROS

SAN JUAN

ANDRES DEL POZO

UGARTE

HUELLA

DEL FORNO

ENTRE RIOS

LAZZARI E

BUSTAMANTE

SAN MARTIN

LIS
ANDRO DE LA

 TO
RRE

VIALE
 LU

IS

VIALE
 LU

IS

CHACABUCO

AMERICA

CORRIENTES

BELG
RANO

ECHEVERRIA AV ALB
ERDI

EVA PERON

CORRIENTES

FIG
UEROA ALC

ORTA

BUSTAMANTE

RIVA
S J

LIS
ANDRO DE LA

 TO
RRE

AV MORENO

VIALE LUIS

GARCIA R
EYNOSO

1 D
E MAY

O

LAV
ALLE

ESPA
NA

OBLIGADO

JO
SE IN

GENIEROS

CORDOBA

GOITIA
 PEDRO

COSTA G

CORDOBA

RUIZ M
ORENO

SOLER

EVA PERON

AMEGHINO

PELLE
GRINI

DE ESTRADA A

SAN LUIS

GARIBALD
I

AV DE LOS CONSTITUYENTES

GURUCIAGA L
EON

AV
ELLA

NEDA

LAMADRID

DE LA
S PROVINCIAS

SAN JUAN

RONDEAU

OLLEROS

AMERICA

AV ALB
ERDI

GURUCIAGA L
EON

LEODEGARIO CORDOBA

MENDOZA

RUIZ M
ORENO

BOLIV
IA

PETRECCA

AMEGHINO

DE LA
S ARTE

S

RUTA INTERNAC 9

GARCIA REYNOSO

CALLE
 S/N

AVELLA
NEDA

BRASIL

LIS
TA PEDRO

HERNANDEZ

MARTINEZ

CNL AZOPARDO

PEDRO GOYTIA

CALLE S/N

TITO LUCIARDO

LAS HERMANAS

A MAGALDI

DON MIGUEL

GUARDIAS NACIONALES

SARMIENTO

L FIRPO

FRANCIA

QUINQUELA MARTIN

DEL FORNO

DIAZ DE SOLIS

CALLE S/N

URQUIZA

AV ALBERDI

9 DE JULIO

SAN MARTIN

DE MENDOZA PEDRO

UGARTE

BERNAL

PONCE DE LE
ON

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALA
MBRADO

ALA
MBRADO

LIM
ITE

 DE PROPIEDAD

ALAMBRADO

ALAMBRADO
ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALA
MBRADO

AL
AM

BR
AD

O

ALA
MBRADO

ALA
MBRADO

AL
AM

BR
AD

O

LIMITE DE PROPIEDAD

ALA
MBR

ADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

LIMITE DE PROPIEDAD

ALA
MBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALA
MBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

07

08

07

04

05

09

10

11

01

12

03

06

02

TBA - FFCC MITRE

TBA -FFCCMITRE

£¤9

DEL MEDIO

PARROQUIA SAN
CAYETANO

CANCHA 12
DE OCTUBRE

BARRIO
ITEC

ESPACIO
VERDE

ITEC

PARADOR
SAN

NICOLAS

PLAZA 14
DE ABRIL

POLIDEPORTIVO

PLATEA

CLUB
BELGRANO

ESTACION
SAN NICOLAS

CEMENTERIO

PLAZA

GERIATRICO

HOTEL
NAPOLEON

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

SAN NICOLAS763

Jefe de Fracción

Fracción: 07

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0763 SAN NICOLAS

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!(

!(

!(

!(

!.!(

£¤188

£¤9

")51

SAN NICOLAS DE
LOS ARROYOS

CERNADAS

CONESA

VILLA
ESPERANZA

LOPEZ
ARIAS

LA EMILIA

SAN NICOLAS

RAMALLO

PERGAMINO

06

07
08

09

10
11

12

13

14

15

16

18

19

20 21

1 0 10,5
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


